आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख साप्ताहिक पत्र

मूल्य : 2 रु.
वर्ष : 70 अंक : 23
सृष्टि संवत् 1960853114
8 सितम्बर 2013
व्ययानन्द 189
वार्षिक : 100 रु.
आजीवन : 1000 रु.
दूरभाष : 2292926, 5062726

जालन्धर

वर्ष-70, अंक : 23, 5/8 सितम्बर 2013 तदनुसार 14 भाद्र सम्वत् 2070 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

आओ! वेदोद्यान चलें

ले० श्री भद्रसेन 182-शालीमार नगर होशियारपुर

प्राचीन साहित्य के अध्ययन से स्पष्ट होता है, कि हमारे पूर्वज आर्य कहलाते थे। उन का धर्मग्रन्थ वेद था। जीवन को सार्थक बनाने वाले आर्य को समझने के लिए वर्षाकाल में वे वेद का विशेष स्वाध्याय करते थे।